Регистрационный номер  № ________

Директору ГБОУ СОШ № 1 п.г.т.Безенчук

О.А. Энговатову

от родителей (законных представителей)

_____________________________________
(Ф.И.О.  отца)

_____________________________________
(Ф.И.О. матери)

Заявление о приеме

на обучение по образовательным программам дошкольного образования

Прошу принять моего ребенка ______________________________________________________________________________________

(Ф.И.О. полностью)

дата рождения ребенка:_____________________________________________________________________________________________

свидетельство о рождении ребенка: серия___________________номер_________________

_________________________________________________________________________________________________________________

Адрес места жительства ребѐнка (пребывания, места фактического проживания) ____________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________________

на обучение в СП  ГБОУ СОШ № 1  п.г.т. Безенчук  «детский сад Березка»  с «______» __________________ 20_____ года,

по образовательной программе дошкольного образования в _________________________________________группу

общеразвивающей, комбинированной направленности, полного/ кратковременного/ сокращенного режима пребывания.

Язык образования ___________________________________.
(русский, родной язык из числа языков народов России)
Обучение осуществлять по основной общеобразовательной программе//адаптированной образовательной программе.

                                                                           (нужное подчеркнуть)

Потребность в организации специальных условий для организации обучения и воспитания ________________________________
                                                                                                                                                                        (требуется  / не требуется)

Наличие права на специальные меры поддержки ________________________________________________________________________

Наличие  преимущественного права приема в ДОО (полнородные или неполнородные братья и сестры) __________

__________________________________________________________________________________________________________________

                                                                          (ФИО полнородных или неполнородных брата (сестры))

Сведения о родителях (законных представителях):
ФИО отца ____________________________________________________________________________________________________

место работы/телефон __________________________________________________ должность ______________________________

Паспортные данные заявителя: серия _________________№_________________ выдан ___________________________________

______________________________________________________________________________________________________________

Контактный телефон _______________________________________ e-mail ______________________________________________

ФИО матери __________________________________________________________________________________________________

место работы/телефон ____________________________________________ должность ____________________________________

Паспортные данные заявителя: серия _________________№_________________ выдан ___________________________________

______________________________________________________________________________________________________________

Контактный телефон _______________________________________ e-mail ______________________________________________

Фактический адрес места жительства  родителей (законных представителей) ребенка_____________________________________

______________________________________________________________________________________________________________
                                                                                                  (Адрес полностью)

Адрес по прописке родителей (законных представителей) ребенка _____________________________________________________

______________________________________________________________________________________________________________
                                                                                        (Адрес полностью)

«_____»  ________________ 20___г.                                                                                                               __________________________

                                                                                                                                                                                               (подпись)

С уставом образовательной организации, лицензией на право осуществления образовательной деятельности, свидетельством о

государственной аккредитации, образовательной программой дошкольного образования реализуемые ДОО, учебно-программной

документацией, распоряжением о закреплении территорий за ГБОУ для обучения граждан по программам дошкольного образования,

локальными нормативными актами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной

деятельности, права и обязанности обучающихся  ГБОУ СОШ №1 п.г.т. Безенчук.

Ознакомлен       ____________________           __________________________                       ____________________
                               (подпись)                                (расшифровка подписи)                                            (дата)

Ознакомлена       ____________________           __________________________                       ____________________
                               (подпись)                                (расшифровка подписи)                                            (дата)

Документы принял  ____________________     ____________          «______» ______________ 20______ г
                                                Ф.И.О                             подпись

Расписку о приеме документов № _____ получил (а)   ___________ _______________  «___» ___________ 20___ г